
 

Кабиногорская сельская избирательная комиссия 

 

 

РЕШЕНИЕ 

25.02.2024 № 3 

г.Славгород 

 

 
Об установлении результатов выборов  

депутатов Кабиногорского сельского  

Совета депутатов двадцать девятого созыва 
 

Рассмотрев протоколы участковых избирательных комиссий о 

результатах выборов по избирательным округам по выборам депутатов 

Кабиногорского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва, 

Кабиногорская сельская избирательная комиссия РЕШИЛА: 
 

1. Установить, что: 

количество избирателей в сельсовете                                       – 511    

количество избирателей, принявших участие в голосовании, – 451, или 

88,3 процентов от общего числа включенных в списки избирателей; 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании по избирательным округам Кабиногорского сельсовета, получили 

следующие кандидаты в депутаты: 

 

п/п Название округа Ф.И.О. 

1 2 3 

1 Новослободской  №1 Максимова Галина Николаевна 

2 Вировской №2 Щелкун Александр Владимирович 

3 Руднянский №3 Чеботарь Людмила Георгиевна 

4 Кургановский №4 Ковалев Андрей Вячеславович 

5 Кабиногорский №5 Сивухин Вадим Александрович 

 

2. Передать в районную избирательную комиссию указанное решение. 
 

 

Председатель  комиссии                   
Секретарь  комиссии                                            

 

 

 

 

 

 


